一社ガ群連発第 99号

2021年 1月 20日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長  野口 姫夜美

団公式 SNS一時停止について（お願い）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よりガールスカウ

ト活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、2021 年 1 月 6 日付（一社ガ群連発第 92号）にてお知らせいたしました

件について、補足連絡をいたします。ご対応いただきますようお願い申しあげま

す。

質問 回答

更新見合わせの対象は

どのSNS か

Facebook、Twitter、Instagram、You Tube などの

SNSとブログの新規更新をおこなわないでください。

内容によっては投稿し

てよいのか
すべて投稿の見合わせ（更新の延期）をお願いします。

シェアやリツイートも

止めるのか

他の投稿のシェア（ Facebook ）、リツイート

（Twitter）も、今後は当面の間お控えください。

更新停止はいつまでか 日本連盟より指示がありましたらご連絡いたします。

担当 社会との関係委員長 内藤 みや

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326